
Saat / 

Gün 

Pazartesi 

 

Salı Çarşamba  Perşembe Cuma 

08.30-

09.15 
 

 
 

SEÇMELİ      

                 SPOR PSİKOLOJİSİ/T                           

Prof. Dr. B. Okan MİÇOOĞULLARI 

09.30-

10.15 

 

 

SPORUN SOSYAL TARİHİ/T                     

Doç. Dr. Özden TAŞĞIN 
SPOR PSİKOLOJİSİ/T                         

Prof. Dr. B. Okan MİÇOOĞULLARI

10.30-

11.15 
 

 

SPORUN SOSYAL TARİHİ/T                      

Doç. Dr. Özden TAŞĞIN 
 

SPOR PSİKOLOJİSİ/T                         

Prof. Dr. B. Okan MİÇOOĞULLARI  

11.30-

12.15 
  

SPORUN SOSYAL TARİHİ/T                     

Doç. Dr. Özden TAŞĞIN
 

12.15-

13.30 
ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI 

 
ÖĞLE ARASI 

13.30-

14.15 

 

 

 

 

14.30-

15.15 
 

 

15.30-

16.15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Saat / 

Gün 

Pazartesi 

 

Salı Çarşamba   Perşembe Cuma 

08.30-

09.15 
 

 

 

 

09.30-

10.15 
 

 

10.30-

11.15 

TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 

 
 

TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 

11.30-

12.15 
 

TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 

  

 

12.15-

13.30 
ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI 

13.30-

14.15 
TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 

TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 Doç. Dr. Burhan BAŞOĞLU

14.30-

15.15 
TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 

TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 Doç. Dr. Burhan BAŞOĞLU

15.30-

16.15 
 TEZ ÇALIŞMASI 2/U 

 
Doç. Dr. Burhan BAŞOĞLU

16.30-

17.15 
   

Doç. Dr. Burhan BAŞOĞLU

 

 

 

 

 



 

U: UYGULAMA T:  TEORİK 

08.30-

09.15

09.30-

10.15

DERSLİK H-32 

UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR/(B ŞUBESİ)/T 

Dr. Öğr. Ü. Kürşat ÖZCAN

DERSLİK E-12 

Arş. Gör. Dr. Sevim KÜL AVAN

10.30-

11.15
Prof.. Dr. B. Okan MİÇOOĞULLARI

SPOR MERKEZİ  

UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR//B ŞUBESİ /U 

 Dr. Öğr. Ü. Kürşat ÖZCAN

Arş. Gör. Dr. Sevim KÜL AVAN

11.30-

12.15
Prof. Dr. B. Okan MİÇOOĞULLARI

UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR//B ŞUBESİ /U 

 Dr. Öğr. Ü. Kürşat ÖZCAN
Arş. Gör. Dr. Sevim KÜL AVAN

12.15-

13.30
ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

ÖĞLE ARASI
ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13.30-

14.15
Prof. Dr. B. Okan MİÇOOĞULLARI

DERSLİK H-32 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA 

ORGANİZASYON VE 

YÖNETİM/T 
Öğr. Gör. Dr. Tülay AVCI TAŞKIRAN

14.30-

15.15

BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA 

ORGANİZASYON VE 

YÖNETİM/T 
Öğr. Gör. Dr. Tülay AVCI TAŞKIRAN

15.30-

16.15

BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA 

ORGANİZASYON VE 

YÖNETİM/T Öğr. Gör. Dr. Tülay AVCI TAŞKIRAN


